
Erasmus + projekta posms Somijā 

 

Šī gada 13. maijā Garkalnes Mākslu un vispārizglītjošās pamatskolas skolotājas Laila 

Priedīte un Lelde Zvirbule kopā ar čertrām skolniecēm,  Janu Makarovu, Mariju Rozonovu, 

Sofiju Novikovu un Darju Rozonovu piedalījās starptautiskā projektā ‘Explore culture bit by 

bit’ Somijā. 

Projekta mērķis bija pieredzes apmaiņa mākslas un multimēdiju jomā, kurā skolēni 

un skolotāji dalījās pieredzē un ieguva jaunas idejas, kuras attīstīt savu skolu vidē.  

Nedēļas ietvaros dalībnieki apmeklēja vienu no Somijas skolām - Ristiinan 

yhtenäiskoulu ja lukio , tādejādi uzzinot vairāk par Somijas izglītības sistēmu, pedagoģijas 

metodēm un skolas vidi kopumā. 

Projekta ietvaros dalībnieki apmeklēja dažādas mākslas darbnīcas, kā arī, 

dalībniekiem bija iespēja izmēģnāt tādus multimēdijus kā Seppo un Padlet , kurus skolotāji 

plāno pielietot nākamajā mācību gadā.  

Tika organizēts arī Somu kultūras vakars, kurā varēja baudīt Somu pirti, 

makšķerēšanu, laivu braucienu, kā arī vakariņas brīvā dabā. 

Viens no lielākajiem ieguvumiem skolēniem bija angļu valodas pielietošana 

radošajās darbnīcās, interaktīvajās spēlēs, kā arī saziņai ar citu valstu skolēniem. 

Nākamā projekta tikšanās plānota jau šī gada novembrī Garkalnes Mākslu un 

vispārizlgītojošajā pamatskolā. 

 

 

https://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=2&ved=0ahUKEwjM09f1najbAhWRPFAKHRCDCLYQFggvMAE&url=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Fristiinanyhtenaiskoulujalukio%2F&usg=AOvVaw3obpStUiZcd_yKQyJOdflq
https://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=2&ved=0ahUKEwjM09f1najbAhWRPFAKHRCDCLYQFggvMAE&url=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Fristiinanyhtenaiskoulujalukio%2F&usg=AOvVaw3obpStUiZcd_yKQyJOdflq

